
BuildIT Tavaszi Kupa
PONTTÁBLÁZATA

BuildIT Tavaszi Kupa ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 130 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek nem sikerült minden szakaszt teljesíteni, sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap, de csak azok, akik minden szakaszt teljesítettek.
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- A csapattagok az abszolútban elért pontjaikkal indulnak a Csapatbajnokságban.
- Futamonként egy csapatból a három, legtöbb pontot szerző

pontjai adódnak össze.

frissítve : 2024.05.14.

DOBOZ Chile Rally
2024. április 5-9.
Rally4
https://rallylive.hu/doboz-chile-rally

FARKAS-transz Szardínia Rally
2024. április 19-24.
Rally2
https://rallylive.hu/farkas-szardinia-rally

TREND Építő Zrt. Görög Rally
2024. május 10-14.
Rally1
https://rallylive.hu/trend-gorog-rally



Össz.
Össz. Össz. Össz.

1 3 Fónagy Kristóf Hello Racing PRO 2 190 5 2 192 1 200 3 6 206 3 180 5 2 182 580
2 5206 Gönczi Dániel PRO 6 165 165 2 190 1 10 200 2 190 2 8 198 563
3 6 Biro-Ambrus Roland RoLfNavra Racing Team PRO 5 170 170 5 170 170 4 175 175 515
4 2268 Csáki Ottó Rallyongó 8 157 157 8 157 157 6 165 4 4 169 483
5 12 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport PRO 9 153 153 4 175 2 8 183 25 112 3 6 118 454
6 53 Gergelyi Tamás Rallyongó 10 150 150 10 150 150 9 153 153 453
7 30 Géczi Nándor Hello Racing PRO 4 175 3 6 181 3 180 5 2 182 42 89 89 452
8 143 Csernyánszki Balázs Rallyongó 15 135 135 28 106 106 8 157 157 398
9 415 Jitaru Vasile PRO 14 138 138 16 132 132 21 120 120 390
10 99 Bauer Patrik Rallyongó 13 141 141 25 112 112 28 106 106 359
11 5130 Szabó Bence V GOLYÓ RALLY TEAM Rallyongó 19 124 124 23 116 116 24 114 114 354
12 326 Csortos László Rallyongó 7 161 161 7 161 161 322
13 800 Mikola László Senior 12 144 144 18 126 126 84 47 47 317
14 35 Hajdu Péter Artep Company Rallyongó 32 99 99 39 92 92 19 124 124 315
15 781 Bóta Tamás Senior 26 110 110 71 60 60 20 122 122 292
16 4151 Nirschi János ART-Augustin Rally Team Rallyongó 36 95 95 41 90 90 29 104 104 289
17 31 Balogh Richárd Car-Go! Virtual Rallye Team Rallyongó 15 135 135 10 150 150 285
18 46 Deák Ferenc Senior 30 102 102 54 77 77 31 100 100 279
19 71 Domán Zoltán MRTB Rally Team Senior 44 87 87 53 78 78 27 108 108 273
20 45 Knáb Gábor Rallyongó 42 89 89 47 84 84 34 97 97 270
21 4103 Kovács Gábor III Rallyongó 29 104 104 75 56 56 35 96 96 256
22 1363 Tűzkő Márk Gergő Média 43 88 88 69 62 62 32 99 99 249
23 81 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Média 33 98 98 67 64 64 50 81 81 243
24 56 Szalóki László Senior 35 96 96 11 147 147 243
25 5190 Nagy Péter Rallyongó 37 94 94 43 88 88 74 57 57 239
26 959 Kelemen Péter Senior 21 120 120 22 118 118 238
27 72 Braun József Senior 16 132 132 29 104 104 236
28 37 Sántha László Senior 40 91 91 14 138 138 229
29 5176 Török Bence Rallyongó 27 108 108 22 118 118 226
30 93 Biri Bence KisBiri Rally Team Navigátor 37 94 94 16 132 132 226
31 5234 Tóth Tamás V Ritka hajú rally egyesület Rallyongó 18 126 126 36 95 95 221
32 570 Nagy Krisztián Rallyongó 39 92 92 60 71 71 75 56 56 219
33 4024 Bodnár Péter Senior 22 118 118 34 97 97 215
34 5194 Simon Péter SIM-on WRT Rallyongó 45 86 86 73 58 58 60 71 71 215
35 52 Király Gábor Gibi Rally Team Rallyongó 17 129 129 49 82 82 211
36 5 Martin Márkó Hello Racing PRO 1 200 1 10 210 210
37 444 Suborits Péter PRO 1 200 1 10 210 210
38 530 Bugle Balázs Rallyongó 52 79 79 17 129 129 208
39 621 Tóth Attis Rallyongó 48 83 83 91 40 40 47 84 84 207
40 5126 Domokos Bence DBR Racing Rallyongó 41 90 90 26 110 110 200
41 4020 Tóth Gábor III Senior 54 77 77 84 47 47 58 73 73 197
42 5202 Komjáti Miklós Rallyongó 56 75 75 102 29 29 41 90 90 194
43 85 Somogyi Ákos Rallyongó 28 106 106 45 86 86 192
44 5170 Petrovszki Máté Petrovszki Racing Rallyongó 3 180 2 8 188 188
45 5021 Juhász Dániel Amatőr pilóta 46 85 85 30 102 102 187
46 5211 Tóth Erik Rallyongó 20 122 122 68 63 63 185
47 5242 Fuchs Gábor Andor Navigátor 46 85 85 33 98 98 183
48 469 Horváth Tamás Bomba Rallye Team Senior 49 82 82 37 94 94 176
49 2066 Lászka Alex Navigátor 85 46 46 18 126 126 172
50 778 Rétegi Bálint Rallyongó 5 170 170 170
51 956 Sgánecz Roland Rallyongó 6 165 4 4 169 169
52 5108 Kára Károly Rallyongó 7 161 4 2 163 163
53 951 Fekete Dávid Fekete Rally Team Rallyongó 35 96 96 64 67 67 163
54 1094 Murai Péter WHF Rallye Team Senior 51 80 80 48 83 83 163
55 32 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team PRO 38 93 93 66 65 65 158

Rsz. Név Csapat Kategória
1.futam 2.futam 3.futam

ABSZOLÚT

Versenyautó
futam power futam power futam power



Össz.
Össz. Össz. Össz.

Rsz. Név Csapat Kategória
1.futam 2.futam 3.futam

ABSZOLÚT

Versenyautó
futam power futam power futam power

56 238 Godány Attila Média 47 84 84 59 72 72 156
57 4157 Ifj.Tukacs Ákos Rallyongó 9 153 153 153
58 3165 Dombi Zsolt Rallyongó 52 79 79 61 70 70 149
59 2397 Hulala Dániel Rallyongó 11 147 147 147
60 63 Gách Bence Rallyongó 11 147 147 147
61 2125 Denis Volte TSR Racing Licences pilóta 50 81 81 68 63 63 144
62 2001 Magyary Márton GMK Rallyongó 12 144 144 144
63 369 Molnár Máté Rallyongó 12 144 144 144
64 356 Juhász Péter Navigátor 76 55 55 43 88 88 143
65 17 Csík-Bodnár Ádám Csík Rally Team Hungária PRO 13 141 141 141
66 38 Gál Attila GMK Senior 13 141 141 141
67 5232 Kovács Gergő II Car-Go! Virtual Rallye Team Rallyongó 14 138 138 138
68 47 Sevinger Sándor Senior 74 57 57 52 79 79 136
69 435 Valóczki Attila Licences pilóta 15 135 135 135
70 5107 Dúl Miklós Senior 93 38 38 38 93 93 131
71 59 Háklár Marcell TMC Rallysport PRO 17 129 129 129
72 40 Gerencsér László Rallyongó 62 69 69 73 58 58 127
73 206 Csikós Krisztián Rallyongó 92 39 39 45 86 86 125
74 5189 Tóth Henrik Imre tothunrick rally team Rallyongó 19 124 124 124
75 50 Baricska Áron Baricska racing Rallyongó 20 122 122 122
76 2424 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Senior 101 30 30 40 91 91 121
77 3057 Király Gergely Car-Go! Virtual Rallye Team Amatőr pilóta 21 120 120 120
78 610 Kovács Gábor II Rallyongó 56 75 75 86 45 45 120
79 623 Orosz Bence Rallyongó 23 116 116 116
80 5167 Jakab László Senior 23 116 116 116
81 78 Nagy Balázs PörgeMörge Motorsport Rallyongó 24 114 114 114
82 5152 Mérai Marcell Rallyongó 24 114 114 114
83 5247 Nyistyák Richárd Rallyongó 95 36 36 54 77 77 113
84 1160 Szerémi Levente Amatőr pilóta 25 112 112 112
85 511 Dolencsics Dávid Rallyongó 26 110 110 110
86 481 Ilosvay Péter RTE Veteránok Senior 27 108 108 108
87 4192 Török László KMNS Motorsport Rallyongó 83 48 48 72 59 59 107
88 5238 Gergelyi Tibor Senior 94 37 37 61 70 70 107
89 2463 Domján András Rallyongó 55 76 76 105 26 26 102
90 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Média 30 102 102 102
91 551 Lipták Ádám Rallyongó 31 100 100 100
92 144 Takács Dániel GmK Média 31 100 100 100
93 27 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team PRO 32 99 99 99
94 383 Angalét Zsolt Rallyongó 97 34 34 66 65 65 99
95 20 Gombos Dániel PRO 33 98 98 98
96 5216 Nagy Norbert IV n4n0_Racing Rallyongó 34 97 97 97
97 5252 Lattenstein Dániel Latti Rally Team Amatőr pilóta 36 95 95 95
98 864 Kurián Gábor Ritkahajú Rally 1esület Rallyongó 38 93 93 93
99 3256 Szemes Zsolt Szemi Rally Team Rallyongó 39 92 92 92
100 1306 Ifj. Szilasi Tamás ST motorsport Amatőr pilóta 40 91 91 91
101 60 Szabó Pilu Professional Maintenance Rally Team Senior 42 89 89 89
102 711 Gál Bence Rallyongó 44 87 87 87
103 2392 Markó Zoltán PörgeMörge Motorsport PRO 44 87 87 87
104 5209 Molnár Szabolcs Rallyongó 46 85 85 85
105 2241 Kozma Balázs Rallyongó 48 83 83 83
106 104 Kardos Miklos Kardi rallye team Rallyongó 49 82 82 82
107 4212 Barna György Rallyongó 50 81 81 81
108 2003 Koczó Koppány Kopy System Rallyongó 99 32 32 82 49 49 81
109 5127 Maruzsi Dániel Rallyongó 51 80 80 80
110 5250 Buri Zoltán Kanyik Motorsport Rallyongó 51 80 80 80



Össz.
Össz. Össz. Össz.

Rsz. Név Csapat Kategória
1.futam 2.futam 3.futam

ABSZOLÚT

Versenyautó
futam power futam power futam power

111 3031 Hujber Ignác Rallyongó 53 78 78 78
112 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rally Team Rallyongó 53 78 78 78
113 84 Dreska Jani Jessy Rally Crew Rallyongó 55 76 76 76
114 5207 Torják Levente Lone Wolves RACING Rallyongó 55 76 76 76
115 633 Bálint Zoltán PörgeMörge Motorsport Rallyongó 56 75 75 75
116 5169 Gudui György Rallyongó 57 74 74 74
117 3253 Hordós Márton Rallyongó 57 74 74 74
118 253 Ágoston Ádám Licences pilóta 57 74 74 74
119 2141 Tóth Balázs USA Rally Minutes Média 58 73 73 73
120 869 Gaál Péter Rallyongó 59 72 72 72
121 2048 Tóth Tamás III Tomiii46 Senior 62 69 69 69
122 2026 Pánczél Krisztián Rallyongó 63 68 68 68
123 301 Erdei Zsolt Rallyongó 63 68 68 68
124 357 Eke Dániel Zsolt Rallyongó 64 67 67 67
125 68 Hugyecz Attila PRO 65 66 66 66
126 5251 Lattenstein Tamás Latti Rally Team Rallyongó 65 66 66 66
127 5224 Kovács Zsolt II Rallyongó 67 64 64 64
128 3099 Dávid Milán TDM Racing Rallyongó 69 62 62 62
129 5161 Neszlinger Róbert Navigátor 70 61 61 61
130 5245 Szabó Ádám Rallyongó 70 61 61 61
131 312 Kéringer Zsolt Amatőr pilóta 71 60 60 60
132 1291 Pázmándi Peti Rallyongó 72 59 59 59
133 627 Baumgartner Balázs Konfrit Rallye Team Licences pilóta 76 55 55 55
134 1305 Faragó Gábor Kerszon Racing Amatőr pilóta 77 54 54 54
135 1394 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team Amatőr pilóta 77 54 54 54
136 3100 Ujvári Boldizsár Rallyongó 78 53 53 53
137 126 Gál Péter Ranga Rally Team Média 78 53 53 53
138 5124 Mihalik Roland Mihalik Racing Techology Rallyongó 79 52 52 52
139 5253 Papp Levente Rallyongó 79 52 52 52
140 5227 Erdélyi Tamás Rallyongó 80 51 51 51
141 5182 Szűcs Adrián Zsolt Amatőr pilóta 80 51 51 51
142 48 Éreth György Senior 81 50 50 50
143 2406 Hepka György R6rally Senior 81 50 50 50
144 186 Benkő Sándor M(óka)-Sport Rallyongó 82 49 49 49
145 1077 Klepeisz Zoltán Média 83 48 48 48
146 722 Szabó Dávid Rallyongó 85 46 46 46
147 119 Szemes István PitTEAM Senior 86 45 45 45
148 4113 Kerekes Gergő Rallyongó 87 44 44 44
149 437 Prezmeczky Zsolt Navigátor 87 44 44 44
150 2183 Szabados Norbert Rallyongó 88 43 43 43
151 1136 Štefan Takács Senior 89 42 42 42
152 5223 Majtényi Dániel Rallyongó 90 41 41 41
153 4156 Bodnár András II Nincs Rallyongó 96 35 35 35
154 2171 Csík Ádám CSRT Rallyongó 98 33 33 33
155 252 Forgó Zoltán FRT Rallyongó 100 31 31 31
156 1371 Svehla Renátó Rallyongó 103 28 28 28
157 4190 Németh Dominik KMNS Motorsport Rallyongó 104 27 27 27



Össz. Össz. Össz.

1 5021 Juhász Dániel 3 180 2 8 188 2 190 1 10 200 388
2 1160 Szerémi Levente 1 200 1 10 210 210
3 3057 Király Gergely Car-Go! Virtual Rallye Team 1 200 2 8 208 208
4 5252 Lattenstein Dániel Latti Rally Team 1 200 200 200
5 1306 Ifj. Szilasi Tamás ST motorsport 2 190 3 6 196 196
6 312 Kéringer Zsolt 2 190 190 190
7 1305 Faragó Gábor Kerszon Racing 3 180 3 6 186 186
8 1394 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team 3 180 180 180
9 5182 Szűcs Adrián Zsolt 4 175 175 175

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Amatőr pilóta

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 2125 Denis Volte TSR Racing 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 420
2 435 Valóczki Attila 1 200 1 10 210 210
3 253 Ágoston Ádám 2 190 190 190
4 627 Baumgartner Balázs Konfrit Rallye Team 3 180 180 180

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Licences pilóta

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 81 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala 1 200 1 10 210 3 180 4 4 184 3 180 180 574
2 1363 Tűzkő Márk Gergő 2 190 3 6 196 4 175 2 8 183 2 190 190 569
3 238 Godány Attila 3 180 2 8 188 4 175 175 363
4 144 Takács Dániel GmK 1 200 1 10 210 210
5 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala 1 200 1 10 210 210
6 2141 Tóth Balázs USA Rally Minutes 2 190 3 6 196 196
7 126 Gál Péter Ranga Rally Team 5 170 170 170
8 1077 Klepeisz Zoltán 6 165 165 165

Rsz. Név Versenyautó
1.futam

Csapat
2.futam

futam power futam power
Össz.

Média

futam power

3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 93 Biri Bence KisBiri Rally Team 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 420
2 5242 Fuchs Gábor Andor 2 190 3 6 196 3 180 2 8 188 384
3 2066 Lászka Alex 5 170 5 2 172 2 190 3 6 196 368
4 356 Juhász Péter 4 175 4 4 179 4 175 4 4 179 358
5 5161 Neszlinger Róbert 3 180 2 8 188 188
6 437 Prezmeczky Zsolt 5 170 170 170

Navigátor

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 3 Fónagy Kristóf Hello Racing 2 190 3 6 196 1 200 3 6 206 3 180 4 4 184 586
2 5206 Gönczi Dániel 5 170 170 2 190 1 10 200 2 190 2 8 198 568
3 30 Géczi Nándor Hello Racing 3 180 2 8 188 3 180 4 4 184 7 161 161 533
4 6 Biro-Ambrus Roland RoLfNavra Racing Team 4 175 175 5 170 5 2 172 4 175 5 2 177 524
5 12 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport 6 165 165 4 175 2 8 183 6 165 3 6 171 519
6 415 Jitaru Vasile 7 161 161 7 161 161 5 170 170 492
7 5 Martin Márkó Hello Racing 1 200 1 10 210 210
8 444 Suborits Péter 1 200 1 10 210 210
9 17 Csík-Bodnár Ádám Csík Rally Team Hungária 6 165 165 165
10 32 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team 8 157 157 157
11 59 Háklár Marcell TMC Rallysport 8 157 157 157
12 2392 Markó Zoltán PörgeMörge Motorsport 8 157 157 157
13 27 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team 9 153 153 153

Rsz. Név Versenyautó
1.futam

Csapat
2.futam

futam power futam power
Össz.

PRO

futam power

3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 2268 Csáki Ottó 3 180 180 3 180 2 8 188 2 190 1 10 200 568
2 53 Gergelyi Tamás 4 175 3 6 181 5 170 5 2 172 5 170 5 2 172 525
3 143 Csernyánszki Balázs 7 161 161 17 129 129 4 175 175 465
4 99 Bauer Patrik 6 165 5 2 167 14 138 138 13 141 3 6 147 452
5 5130 Szabó Bence V GOLYÓ RALLY TEAM 10 150 150 12 144 144 11 147 147 441
6 35 Hajdu Péter Artep Company 17 129 129 20 122 122 9 153 153 404
7 326 Csortos László 2 190 3 6 196 3 180 2 8 188 384
8 4151 Nirschi János ART-Augustin Rally Team 20 122 122 21 120 120 14 138 138 380
9 45 Knáb Gábor 24 114 114 25 112 112 15 135 135 361
10 4103 Kovács Gábor III 15 135 135 42 89 89 16 132 132 356
11 5190 Nagy Péter 21 120 120 22 118 118 39 92 92 330
12 31 Balogh Richárd Car-Go! Virtual Rallye Team 9 153 153 6 165 165 318
13 621 Tóth Attis 26 110 110 51 80 80 21 120 120 310
14 5194 Simon Péter SIM-on WRT 25 112 112 41 90 90 28 106 106 308
15 570 Nagy Krisztián 22 118 118 35 96 96 40 91 91 305
16 5202 Komjáti Miklós 30 102 102 59 72 72 18 126 126 300
17 5234 Tóth Tamás V Ritka hajú rally egyesület 9 153 4 4 157 18 126 126 283
18 5176 Török Bence 16 132 132 10 150 150 282
19 52 Király Gábor Gibi Rally Team 8 157 157 27 108 108 265
20 5126 Domokos Bence DBR Racing 23 116 116 12 144 144 260
21 530 Bugle Balázs 30 102 102 8 157 157 259
22 85 Somogyi Ákos 14 138 138 24 114 114 252
23 5211 Tóth Erik 11 147 147 34 97 97 244
24 951 Fekete Dávid Fekete Rally Team 19 124 124 39 92 92 216
25 5170 Petrovszki Máté Petrovszki Racing 1 200 1 10 210 210
26 956 Sgánecz Roland 1 200 1 10 210 210
27 778 Rétegi Bálint 1 200 4 4 204 204
28 3165 Dombi Zsolt 27 108 108 36 95 95 203
29 206 Csikós Krisztián 52 79 79 19 124 124 203
30 5108 Kára Károly 2 190 2 8 198 198
31 5247 Nyistyák Richárd 53 78 78 25 112 112 190
32 40 Gerencsér László 37 94 94 38 93 93 187
33 610 Kovács Gábor II 32 99 99 44 87 87 186
34 4192 Török László KMNS Motorsport 47 84 84 37 94 94 178
35 4157 Ifj.Tukacs Ákos 4 175 175 175
36 383 Angalét Zsolt 55 76 76 32 99 99 175
37 2463 Domján András 29 104 104 62 69 69 173
38 2397 Hulala Dániel 5 170 170 170
39 63 Gách Bence 6 165 4 4 169 169
40 2003 Koczó Koppány Kopy System 57 74 74 42 89 89 163
41 2001 Magyary Márton GMK 7 161 161 161
42 369 Molnár Máté 7 161 161 161
43 5232 Kovács Gergő II Car-Go! Virtual Rallye Team 8 157 157 157
44 5189 Tóth Henrik Imre tothunrick rally team 10 150 150 150
45 50 Baricska Áron Baricska racing 11 147 147 147
46 623 Orosz Bence 12 144 144 144
47 78 Nagy Balázs PörgeMörge Motorsport 13 141 141 141

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power

48 5152 Mérai Marcell 13 141 141 141
49 511 Dolencsics Dávid 15 135 135 135
50 551 Lipták Ádám 16 132 132 132
51 3256 Szemes Zsolt Szemi Rally Team 17 129 129 129
52 5216 Nagy Norbert IV n4n0_Racing 18 126 126 126
53 864 Kurián Gábor Ritkahajú Rally 1esület 19 124 124 124
54 5209 Molnár Szabolcs 20 122 122 122
55 104 Kardos Miklos Kardi rallye team 22 118 118 118
56 711 Gál Bence 23 116 116 116
57 5250 Buri Zoltán Kanyik Motorsport 23 116 116 116
58 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rally Team 24 114 114 114
59 2241 Kozma Balázs 26 110 110 110
60 5207 Torják Levente Lone Wolves RACING 26 110 110 110
61 633 Bálint Zoltán PörgeMörge Motorsport 27 108 108 108
62 3031 Hujber Ignác 28 106 106 106
63 4212 Barna György 28 106 106 106
64 5127 Maruzsi Dániel 29 104 104 104
65 301 Erdei Zsolt 29 104 104 104
66 357 Eke Dániel Zsolt 30 102 102 102
67 5169 Gudui György 31 100 100 100
68 84 Dreska Jani Jessy Rally Crew 31 100 100 100
69 5251 Lattenstein Tamás Latti Rally Team 31 100 100 100
70 3253 Hordós Márton 33 98 98 98
71 5224 Kovács Zsolt II 33 98 98 98
72 869 Gaál Péter 34 97 97 97
73 3099 Dávid Milán TDM Racing 35 96 96 96
74 5245 Szabó Ádám 36 95 95 95
75 2026 Pánczél Krisztián 38 93 93 93
76 1291 Pázmándi Peti 40 91 91 91
77 5253 Papp Levente 41 90 90 90
78 3100 Ujvári Boldizsár 43 88 88 88
79 722 Szabó Dávid 43 88 88 88
80 5124 Mihalik Roland Mihalik Racing Techology 44 87 87 87
81 5227 Erdélyi Tamás 45 86 86 86
82 186 Benkő Sándor M(óka)-Sport 46 85 85 85
83 4113 Kerekes Gergő 48 83 83 83
84 2183 Szabados Norbert 49 82 82 82
85 5223 Majtényi Dániel 50 81 81 81
86 4156 Bodnár András II Nincs 54 77 77 77
87 2171 Csík Ádám CSRT 56 75 75 75
88 252 Forgó Zoltán FRT 58 73 73 73
89 1371 Svehla Renátó 60 71 71 71
90 4190 Németh Dominik KMNS Motorsport 61 70 70 70



Össz. Össz. Össz.

1 800 Mikola László 1 200 5 2 202 1 200 4 4 204 17 129 129 535
2 781 Bóta Tamás 5 170 3 6 176 10 150 150 3 175 175 501
3 46 Deák Ferenc 7 161 1 10 171 9 153 3 6 159 6 161 3 6 167 497
4 71 Domán Zoltán MRTB Rally Team 8 157 157 8 157 157 7 165 165 479
5 4020 Tóth Gábor III 11 147 147 13 141 141 13 141 141 429
6 959 Kelemen Péter 3 180 180 2 190 1 10 200 380
7 56 Szalóki László 5 170 5 2 172 1 200 2 8 208 380
8 72 Braun József 2 190 4 4 194 4 180 180 374
9 4024 Bodnár Péter 4 175 2 8 183 3 175 2 8 183 366
10 37 Sántha László 7 165 165 4 180 1 10 190 355
11 469 Horváth Tamás Bomba Rallye Team 9 153 153 8 157 157 310
12 1094 Murai Péter WHF Rallye Team 10 150 150 11 147 147 297
13 47 Sevinger Sándor 11 147 147 12 144 144 291
14 5107 Dúl Miklós 16 132 132 9 153 153 285
15 2424 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team 18 126 126 10 150 150 276
16 5238 Gergelyi Tibor 17 129 129 14 138 138 267
17 38 Gál Attila GMK 2 190 5 2 192 192
18 5167 Jakab László 5 170 4 4 174 174
19 481 Ilosvay Péter RTE Veteránok 6 165 165 165
20 60 Szabó Pilu Professional Maintenance Rally Team 6 161 161 161
21 48 Éreth György 12 144 144 144
22 119 Szemes István PitTEAM 14 138 138 138
23 1136 Štefan Takács 15 135 135 135
24 2048 Tóth Tamás III Tomiii46 15 135 135 135
25 2406 Hepka György R6rally 16 132 132 132

Senior

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

futam power futam power futam power



Össz.
Össz. Össz. Össz.

1 Hello Racing 210 192 181 583 206 182 388 182 89 54 325 1296
2 Car-Go! Virtual Rallye Team 138 135 120 393 150 91 54 295 688
3 Kanyik Motorsport 153 153 183 183 118 80 198 534
4 RoLfNavra Racing Team 170 170 170 170 175 175 515
5 DuEn RALLY oldala 98 98 64 64 102 81 183 345
6 ART-Augustin Rally Team 95 95 90 90 104 104 289
7 GMK 144 144 141 141 285
8 PörgeMörge Motorsport 114 114 87 75 162 276
9 MRTB Rally Team 87 87 78 78 108 108 273
10 GOLYÓ RALLY TEAM 124 124 116 116 240
11 KisBiri Rally Team 94 94 132 132 226
12 Ritka hajú rally egyesület 126 126 95 95 221
13 SIM-on WRT 86 86 58 58 71 71 215
14 Gibi Rally Team 129 129 82 82 211
15 DBR Racing 90 90 110 110 200
16 Artep Company 99 99 92 92 191
17 Petrovszki Racing 188 188 188
18 Bomba Rallye Team 82 82 94 94 176
19 Professional Maintenance Rally Team 89 89 78 78 167
20 Fekete Rally Team 96 96 67 67 163
21 WHF Rallye Team 80 80 83 83 163
22 Latti Rally Team 95 66 161 161
23 Professional Maintenance Rallye Team 93 93 65 65 158
24 TSR Racing 81 81 63 63 144
25 Csík Rally Team Hungária 141 141 141
26 KMNS Motorsport 48 27 75 59 59 134
27 TMC Rallysport 129 129 129
28 tothunrick rally team 124 124 124
29 ARTEP Company 124 124 124
30 Baricska racing 122 122 122
31 PSZA Motorsport 114 114 114
32 RTE Veteránok 108 108 108
33 GmK 100 100 100
34 n4n0_Racing 97 97 97
35 Ritkahajú Rally 1esület 93 93 93
36 Szemi Rally Team 92 92 92
37 ST motorsport 91 91 91
38 Kardi rallye team 82 82 82
39 Kopy System 32 32 49 49 81
40 Jessy Rally Crew 76 76 76
41 Lone Wolves RACING 76 76 76
42 Rally Minutes 73 73 73
43 Tomiii46 69 69 69
44 TDM Racing 62 62 62
45 Konfrit Rallye Team 55 55 55
46 Kerszon Racing 54 54 54
47 Ranga Rally Team 53 53 53
48 Mihalik Racing Techology 52 52 52
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49 R6rally 50 50 50
50 M(óka)-Sport 49 49 49
51 PitTEAM 45 45 45
52 Nincs 35 35 35
53 CSRT 33 33 33
54 FRT 31 31 31


